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 TIETOA YFU:N ISÄNTÄPERHEENÄ TOIMIMISESTA 
 
Mitä, missä milloin? 

 Vaihto-oppilasjärjestö Suomen Youth For Understanding ry.:n (YFU) kautta tulee Suomeen vuosittain 

vajaat sata lukioikäistä ulkomaista nuorta. 

 Nuorille etsitään isäntäperheitä ympäri Suomen, pääasiallisesti lukuvuodeksi elokuusta alkaen. 

 
Mitä isäntäperheenä toimiminen tarkoittaa? 

 Vaihto-oppilas tulee perheenjäseneksi, joka osallistuu muun perheen lailla kodin askareisiin, arkeen ja 

juhlaan. Perheen ei tarvitse suunnitella elämäänsä uusiksi vaihto-oppilaan takia, vaan ottaa hänet mukaan 

arjen tavalliseen menoon. 

 Isäntäperhe tarjoaa vaihto-oppilaille majoituksen ja ruoan. Muista kuluista nuori vastaa itse. 

 Isäntäperheen luona tulee olla vaihto-oppilaalle oma sänky ja paikka, jossa hän voi tehdä kotitehtävänsä 

(omaa huonetta ei tarvitse olla).  

 
Millainen perhe sopii isäntäperheeksi? 

 Isäntäperheeksi soveltuu tavallinen suomalainen perhe: aviopari, avopari, yksinhuoltaja, perhe, jossa on 

leikki-ikäisiä, teini-ikäisiä tai jo aikuisia lapsia - tai ei omia lapsia lainkaan.  

 Perheeltä odotetaan aitoa kiinnostusta ulkomaista nuorta kohtaan sekä halua ottaa nuori mukaan perheen 

elämään ja tukea tätä sopeutumisessa uuteen kulttuuriin. 

 Perhe voi asua missä päin Suomea tahansa, maaseudulla tai kaupungissa. 

 
Mitä isäntäperhe saa itselleen? 

 Ulkomainen nuori tuo aimo annoksen kansainvälisyyttä perheen arkeen. 

 Perhe pääsee näkemään suomalaisuuden uusin silmin. 

 Perhe ja vaihto-oppilas jakavat yhdessä unohtumattoman kokemuksen, joka parhaimmillaan luo perustan 

elinikäiselle ystävyyssuhteelle, usein myös ulkomaisen nuoren oman perheen kanssa. 

 Jokapäiväisen suomalaisen elämän esitteleminen ja arkipäiväisten asioiden jakaminen on antoisaa ja 

hauskaa. 

 YFU opastaa ja on isäntäperheen tukena. 

 
Miksi kannattaa valita juuri YFU? 

 YFU on yksi maailman suurimmista ja vanhimmista kaupallista voittoa tavoittelemattomista vaihto-

oppilasjärjestöistä. YFU:lla on Suomessa 55 vuoden kokemus. 

 YFU haluaa aidosti edistää kulttuurien välistä ymmärrystä vaihto-oppilastoiminnan kautta. 

 YFU tarjoaa tukiverkoston niin isäntäperheelle kuin vaihto-oppilaallekin. Molempia valmennetaan ennen 

vaihtovuotta ja sen aikana, jotta yhteiselo toimisi hyvin ja olisi mahdollisimman antoisa. 

 YFU on luotettava ja toiminnassa on aina sydän mukana. 

 
Miten tulee edetä, jos haluaa isäntäperheeksi? 

 Isäntäperhehakemuksen voi täyttää netissä osoitteessa www.yfu.fi/isantaperheeksi 

 Hakemuksen saapumisen jälkeen YFU on yhteydessä perheeseen ja sopii, milloin YFU:n edustaja voi 

vierailla perheen luona. Käynnin tarkoituksena on tutustua paremmin perheeseen ja selvittää perheen 

toiveita vaihto-oppilaan suhteen. 

 Vierailun jälkeen perhe saa tunnukset verkkopalveluun, josta voi lukea kuvauksia Suomeen tulevista 

nuorista ja pohtia, kuka olisi perheeseen sopivin vaihto-oppilas. 

 Lisätietoja voi aina kysyä YFU:n toimistolta Mari Virtaselta, puh. (09) 6226 130, mari.virtanen@yfu.fi 

 Hakemuksen täyttäminen tai vierailu perheessä eivät velvoita perhettä toimimaan isäntäperheenä. 
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